
田

1466.57m2

田

573.99m2

田

433.16m2

田

404.43m2

田
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田

149.28m2

田

1218.11m2

田
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田
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田
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田
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田
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道

水
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18-3
公衆用道路

19-2
公衆用道路

20-2
公衆用道路

9-3

水

境　界　標　の　種　類

プラスチック杭

金 属 鋲

測 量 基 準 点

コンクリ－ト杭

工事番号

路 線 　
河 川 　
　　　名

施 行
箇 所

図面番号

縮尺　　

青 森 県

三 戸 郡 五 戸 町

　 　 　 第 　 ７ 　 号

１：５００

葉中

分 譲 用 地

⑱ 求 積 図

三戸郡五戸町大字上市川

令和 7 年度　　分譲用地造成工事

字中山前地内

三 戸 郡 五 戸 町 大 字 上 市 川 字 中 山 前

産地直売施設

薬局

1 1
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12-1

橘文治 外3名

13-1

橘律

18-1

橘和則

19-1

橘和則

20-1

橘ミネ子

23-1

橘しゑ

23-3

23-4

14-1

佐々木雅博

15-1

橘新三郎

16-1

橘美枝子

21

橘次郎

22

橘芳美

17-1

橘次郎

診療所

田

979.96m2

橘しゑ

田

835.22m2

橘しゑ

地  番 町道1

B8 62468.366 46750.016 -526872.680320

B11 62458.184 46738.403 -1693098.648675

B10 62432.141 46708.697 -1264731.388669

B9 62431.107 46707.517 -1388334.235308

B7 62402.417 46674.792 -1292378.315688

K15 62403.418 46673.896 188469.192048

K16 62406.455 46676.689 1351196.793172

K17 62432.366 46706.427 1256869.950570

K29 62433.365 46707.627 1255921.382403

K30 62459.255 46737.457 1686708.085673

K31 62469.454 46749.077 425930.840547

ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍　　面　　積 -319.024247

 面  積 159.5121235

地  積 159.51 ㎡

地  番 産地直売施設

B3 62353.233 46850.249 -3401890.280388

B2 62344.463 46836.278 1362607.835854

B6 62382.326 46803.615 580879.665765

B16 62356.874 46774.379 -1239848.464153

B15 62355.819 46773.168 -1415589.929520

B4 62326.609 46739.614 -885855.904142

KA6 62336.866 46731.476 832708.170844

K7 62344.428 46725.087 682933.871592

K8 62351.482 46719.214 362260.785356

KA9 62352.182 46718.617 739322.114025

K10 62367.307 46705.519 1243674.559932

K11 62378.810 46695.445 702579.665470

K12 62382.353 46692.342 639731.777742

K13 62392.511 46683.447 706460.603451

KA14 62397.486 46679.208 462404.234448

B7 62402.417 46674.792 1569253.181832

B9 62431.107 46707.517 1388334.235308

B10 62432.141 46708.697 1264731.388669

B11 62458.184 46738.403 1693098.648675

B8 62468.366 46750.016 -702138.490304

K32 62443.165 46771.756 -1758664.797356

K33 62430.765 46782.646 -1220559.234140

K34 62417.075 46794.435 -3628066.134420

ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍　　面　　積 -21632.495460

 面  積 10816.2477300

地  積 10816.24 ㎡

地  番 町道2

K35 62351.466 46851.794 -1483140.390864

K26 62321.577 46805.165 -1436403.708685

K23 62320.777 46803.865 -1078080.226410

K1 62298.543 46768.711 -996547.693988

B1 62299.469 46764.603 1140448.373361

B12 62322.930 46801.977 1136164.793652

B13 62323.745 46803.274 548300.354910

B53 62334.645 46820.638 970029.978084

B2 62344.463 46836.278 870592.735464

B3 62353.233 46850.249 328092.293747

ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍　　面　　積 -543.490729

 面  積 271.7453645

地  積 271.74 ㎡

地  番 薬局

B2 62344.463 46836.278 -2233200.571318

B53 62334.645 46820.638 1050233.730978

B52 62366.894 46792.818 879704.978400

B54 62353.445 46777.369 -678552.514714

B55 62352.388 46776.156 -1422182.247024

B51 62323.041 46742.445 -1204973.489655

B4 62326.609 46739.614 1532031.067692

B15 62355.819 46773.168 1415589.929520

B16 62356.874 46774.379 1239848.464153

B6 62382.326 46803.615 -580879.665765

ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍　　面　　積 -2380.317733

 面  積 1190.1588665

地  積 1190.15 ㎡

地  番 診療所

B53 62334.645 46820.638 -2020263.709062

B13 62323.745 46803.274 -548300.354910

B12 62322.930 46801.977 -1136164.793652

B1 62299.469 46764.603 -1072172.052981

KA2 62300.003 46762.233 306853.772946

KA3 62306.031 46756.919 972169.859848

K4 62320.795 46744.248 708268.845696

K5 62321.183 46743.919 104986.842074

B51 62323.041 46742.445 1458597.996225

B55 62352.388 46776.156 1422182.247024

B54 62353.445 46777.369 678552.514714

B52 62366.894 46792.818 -879704.978400

ＮＯ Ｘｎ Ｙｎ （Ｘｎ＋１－Ｘｎ－１）Ｙｎ

倍　　面　　積 -4993.810478

 面  積 2496.9052390

地  積 2496.90 ㎡

総合計面積 14934.5693235 ㎡

座 標 求 積 表 世界測地系 (測地成果2011)

128-2

用悪水路

三戸郡五戸町

162.26m2

町道1

三戸郡五戸町

三戸郡五戸町

三戸郡五戸町

水

水

1.43

20-3
田

橘ミネ子
22.14m2

1.42

19-3
田

橘和則
60.33m2

2.34

23-2
田

橘しゑ
143.08m2

1.34

18-5
田

橘和則
74.45m2

1.60 1.60

12-4
田

橘文治 外3名
124.32m2

13-5
田
橘律

133.58m2

0.50

0.92

13-4
田

橘律
202.88m2

1.56

1.62

1.66

3.18

3.18

1.56

128-1
用悪水路

三戸郡五戸町
7.55m2

128-3
用悪水路

三戸郡五戸町

7.31m2

1.53 1.52

128-5
用悪水路

三戸郡五戸町
4.33m2

128-4

用悪水路
三戸郡五戸町

61.52m2

町道2

開 発 区 域

凡 例


